
ffi
l.MUt*§IPALIDAD OE LOTA.DEPARTAMENTO 

DE SALUD
ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

VISTOS

1.- Decreto N' 883 de fecha 26 de Diciembre del 2018 que
aprueba "PROGRAMA DE EXTENSION HORARIA 2019"

de Salud
indica.

2.- Ord. N"3'18 de fecha 21 .12.2018. del Jefe del Deparlamento
en donde el Sr. Alcalde autoriza contralar al Funcionario(a) que más abajo se

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito con fecha
01.01.2019 por el trabaiador que se adiunta, cuyos antecedentes ya se encuentran
registrados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 y las facultades que me
confere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Oroán¡ca Const¡tucional de Mun¡cipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contralo de Prestación de Serv¡c¡o celebrado

enlre la l. Mun¡cipalidad de Lota y la trabaiadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
cabo el "PROGRAMA DE EXTENSION HORARIA 2019"

Lota 28tEB'2019

DECRETO N" ó#-. OI

JESUS JOA FAJARDO

JESUS JOA FAJARDO

I 17.000 {Lun a Vie)

I 20.000 (Sáb, Oom y Fest)

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contrato
de Prestación de Servicios. deberá imputarse a la cuenta 215'21 "Suma Alzada nas"

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHfV

N IPAL
EÑoR ALCALDE

I)istribucirin:

LESNOMA

gECREfARIO

-Sccrctaria ( Municitrio )

-Conlra loria ( St API'lR)
-Secrcturia I)AS
-Fin¡nras l)AS
-Car|ctit I unuir'4¡lro
* /Prcst:rJ.¡/ I
r"rlfl r,tfrn,ff rn,,ñr

t'

MEDICO

MEDICO

TURNO

TURNO


